ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: Na 00572022

DE: 16 DE MARÇO DE 2022

AUTOR: VEREADOR ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA

O Vereador que subscreve, com Amparo no Art. 08 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Prefeito Leandro Pereira da Silva. A

seguinte indicação;

Solicitação de 01  saia de informática com todos os equipamento

eletrõnicos e climáticos para a Escola Municipal Infantil e Fundamental

Ordaiha Araújo de Lima.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Excelência. 01 sala de informática

com todos os equipamentos eletrônicos e climáticos para a Escola Municipal

Infantil e Fundamental Orialha Araújo de Lima. Bern como também os

profissionais necessários para o devido funcionamento da mesma, para esta

instituição de Ensino. A solicitação desta se faz extremamente necessário pelo

exposto assim peço que es a solicitação ceia atendida.

Atenciosamente,

Rosivaido dos Santos Miranda
Vereador

2

Rua Pedro Daniei da Siva, sln° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/(MF n°. 01.6130300001-36 - Fone/Fax. (95) 3238-1301

Acesse o Site www.ce<maraderorainopofs.com
Email: camaraderorainopoiis©gorai+:.com